

Kenneth Christiansen Holding ApS

Sønderdalen 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 39 40 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kenneth Hart Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Christiansen Holding ApS Sønderdalen 26 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 29 39 40 59
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hart Christiansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde markedsføringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.318 kr. mod -86.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	448.386	241.651
1 Personaleomkostninger	-330.414	-311.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.527
Resultat før finansielle poster	117.972	-85.608
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.656	-630
Resultat før skat	113.318	-86.238
Skat af årets resultat	0	56
Årets resultat	113.318	-86.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.182
Disponeret i alt	113.318	-86.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.544	70.313
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.544</u>	<u>72.313</u>
Likvide beholdninger	<u>123.389</u>	<u>73.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.933</u>	<u>145.932</u>
Aktiver i alt	<u>276.933</u>	<u>145.932</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>21.921</u>	<u>-91.397</u>
	Egenkapital i alt	<u>146.921</u>	<u>33.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.051	4.500
	Anden gæld	<u>70.961</u>	<u>107.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.012</u>	<u>112.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.012</u>	<u>112.329</u>
	Passiver i alt	<u>276.933</u>	<u>145.932</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	310.764	257.019
Andre omkostninger til social sikring	4.574	5.258
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.076</u>	<u>49.455</u>
	<u>330.414</u>	<u>311.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-91.397	-5.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.318</u>	<u>-86.182</u>
	<u>21.921</u>	<u>-91.397</u>
